Do23 de autoria do PreÍeito Municipal de Mococa, Sr. Eduardo

Ribeiro Barison e eu sanciono e promulgo a seguinte LEI

Artlo - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de Sáo Paulo,

autorizado a abrir Crédito Adicional Especial no oÍÇamento do exercício Íinanceiro de 2023, no valor

de R$701.250,00 (setecentos e um mil duzentos e cinqüenta reais),obseNadas as seguintes

classifica@es institucional, Íuncional programáticâ e econÔmica:

,I 
1.OO _ SM OE ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA

1 1.01 - MANUTENÇÁO SM DE ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA
27.812.0075.2.043 - MANUTENÇÃO DA DIRETORIA DE ESPORTE E LAZER